银河金汇证券资产管理有限公司

关于"银河稳盈 20 号集合资产管理计划"

变更资产管理合同、说明书的公告

尊敬的委托人:

银河金汇证券资产管理有限公司(以下简称"银河金汇")管理的"银河稳盈 20 号集合资产管理计划"(以下简称"本集合计划")自 2018年12月7日成立。为了促进产品长期稳定发展,管理人银河金汇拟对本集合计划的资产管理合同、说明书相关条款进行变更,详细变更内容请见附件一、附件二。

为此,我司已就以上变更事项征得托管人招商银行股份有限公司北京分行同意,且于 2020 年 3 月 6 日发布《关于修改"银河稳盈 20 号集合资产管理计划"资产管理合同、说明书的征求意见函》的公告。

截至 2020 年 3 月 20 日,上述征求意见函规定的合同变更临时开放期期限届满,委托人回复不同意合同修改的合计 2 人,未回复意见且未退出本集合计划的合计 7 人,自 2020 年 3 月 23 日起,本集合计划资产管理合同、说明书变更正式生效。

- 附件: 1. 《银河稳盈 20 号集合资产管理计划资产管理合同》修改内容
 - 2. 《银河稳盈 20 号集合资产管理计划说明书》修改内容

银河金汇证券资产管理有限公司 二〇二〇年 三月二十三日